1

2017 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス

代 表 者 代表取締役社長 釜井 節生

（コード番号 4812 東証第 1部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 上原 伸夫

（TEL. 03-6713-6160）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 ISID アドバンストアウトソーシングは、2017 年 5 月 25 日開催の取締役
会において、下記のとおり商号を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。

1. 連結子会社の概要

(1) 商 号 ：株式会社 ISID アドバンストアウトソーシング

 (英文名称：ISID Advanced Outsourcing, Ltd.)

(2) 所 在 地 ：東京都港区港南二丁目 17 番 1 号

(3) 代 表 者 ：代表取締役社長 市川 建志

(4) 事 業 内 容 ：企業の業務システムのアウトソーシング・運用保守サービス

(5) 資 本 金 ：300 百万円

2. 新商号

株式会社 ISID-AO（英文名称：ISID-AO, Ltd.）

（読み）アイエスアイディエイオー

3. 商号変更の理由

株式会社 ISID アドバンストアウトソーシングは、2009 年 3 月の設立以来、ISID グループの安定収益

基盤拡大を担う戦略子会社として、インフラ構築やアウトソーシング領域を中心に事業を展開してまい

りました。

この度、さらなる成長サイクルの構築に向け、新領域への事業進出を積極的に図るとともに、7 月 24

日付で本社移転を行います。このような状況のもと、事業の発展・拡大を全社一丸となって目指すため、

新たな社名へと変更いたします。

なお、本社の移転先は以下の通りです。

移転先所在地 ：東京都港区港南一丁目 8番 15 号

4. 変更予定日

2017 年 8 月 1日

以上